激光测距传感器 D-系列
型号： DEN-10-500
订货号. 500637
Dimetix AG • Degersheimerstr. 14 • 9100 Herisau • Switzerland • Phone +41 71 353 00 00 • Fax +41 71 353 00 01 • info@dimetix.com • www.dimetix.com
LASER DISTANCE SENSORSSWISS PRECISION
±1 (±0.5) mm
±0.3 (±0.15) mm
0.05...~100 m
 ~0.5...500 m
100 Hz
100 Hz
-10...+50°C
IP65
12...30 VDC (0.15A @ 24 VDC)

7 x 3 mm; 28 x 13 mm; 55 x 30 mm
140 x 78 x 48 mm
350 g
0/4...20 mA
±0.1 %
1
2 / 1

